
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

26.04.2018                                     с. Богучаны                                   № 23/1-179 
 

Об освобождении от занимаемой должности заместителя председателя Богучанского районного Совета 
депутатов Родченковой  Екатерины Михайловны 

 
На основании письменного заявления заместителя председателя Богучанского районного Совета 

депутатов Родченковой Екатерины Михайловны, в соответствии с  пунктом 2 части 3 статьи 7 Регламента 
Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского районного Совета 
депутатов от 15.06.2015 № 4/1-389, руководствуясь статьями 32, 36 Устава Богучанского района, 
Богучанский   районный Совет депутатов, 

 РЕШИЛ: 
1.  Освободить Родченкову Екатерину Михайловну от занимаемой должности заместителя 

председателя Богучанского районного Совета депутатов с 20.04.2018. 
             2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и 
управлению муниципальным имуществом (Плохой Д.П.). 
             3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района 
 
Председатель Богучанского  
районного Совета депутатов                                                        Т.В. Брюханова 
 

 


